ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2016 г.                        г. Минеральные Воды                                № 14/86

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №13,
Шарабок Александра Дмитриевича

   	Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Минераловодского района для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №13 Шарабок Александра Дмитриевича, на основании части 7 статьи 12 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края» и  постановления избирательной комиссии Ставропольского края от «20» мая 2016 года №189/1885-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 13,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать  уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты  Думы Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №13 Шарабок Александра Дмитриевича -  Прошину Елену Эдуардовну.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам                  Прошиной Елене Эдуардовне удостоверение установленного образца.

Председатель                                                                                  Л.П. Гатило

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                        Л.М. Громакова